

使える建設請求Windows版

出力帳票

請求一覧表

平成13年08月度

作成日 平成13年08月31日 ページ 1

集計期間 平成13年07月21日 ~ 平成13年08月20日

コード	請負先名	前回請求額	現金入金	手形入金	振込入金	相殺	その他	入金合計 (~)	税売上額	消費税	税込売上合計 (+)	今回請求額 - +
0001	東日本建設株式会社	3,000,000	0	3,000,000	0	0	0	3,000,000	7,619,048	380,952	8,000,000	8,000,000
0002	西日本建設株式会社	21,250,000	0	8,000,000	5,250,000	0	0	13,250,000	13,390,000	669,500	14,059,500	22,059,500
0003	四国建設株式会社	19,163,000	0	0	3,163,000	0	0	3,163,000	0	0	0	16,000,000
0004	九州建設株式会社	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0005	県	40,179,750	0	0	24,020,250	0	0	24,020,250	7,695,000	384,750	8,079,750	24,239,250
0006	市	22,660,000	0	0	22,660,000	0	0	22,660,000	0	0	0	0
9999	諸口	14,250,000	0	3,000,000	0	0	0	3,000,000	23,261,904	0	23,261,904	34,511,904
	合 計	120,502,750	0	14,000,000	55,093,250	0	0	69,093,250	51,965,952	1,435,202	53,401,154	104,810,654
<p>請負先別・現場担当者別・営業担当者別・部門別で印刷できます。 集計日も月末・原価締日・請負先締日を選べます。 月末を選択すると表題が売掛残高一覧表に名前が変わります。</p>												

請求一覧表

集計期間 平成13年07月21日～平成13年08月20日

コード	請負先名 工事名	前回請求額	現金入金	手形入金	振込入金	相殺	その他	入金合計 (~)	税売上上額	消費税	税込売上合計 (+)	今回請求額 - +
0001 40 -00	東日本建設株式会社 石川マンション設備工事 請負先計	3,000,000 3,000,000	0 0	3,000,000 3,000,000	0 0	0 0	0 0	3,000,000 3,000,000	7,619,048 7,619,048	380,952 380,952	8,000,000 8,000,000	8,000,000 8,000,000
0002 60 -00	西日本建設株式会社 水路改良工事 請負先計	21,250,000 21,250,000	0 0	8,000,000 8,000,000	5,250,000 5,250,000	0 0	0 0	13,250,000 13,250,000	13,390,000 13,390,000	669,500 669,500	14,059,500 14,059,500	22,059,500 22,059,500
0003 70 -00	四国建設株式会社 今井橋梁改修工事 請負先計	19,163,000 19,163,000	0 0	0 0	3,163,000 3,163,000	0 0	0 0	3,163,000 3,163,000	0 0	0 0	0 0	16,000,000 16,000,000
0005 50 -00	県 国道 号道路改良工事 請負先計	40,179,750 40,179,750	0 0	0 0	24,020,250 24,020,250	0 0	0 0	24,020,250 24,020,250	7,695,000 7,695,000	384,750 384,750	8,079,750 8,079,750	24,239,250 24,239,250
0006 80 -00	市 市道 号道路新設工事	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
90 -00	市道 × 号道路改良工事	22,660,000	0	0	22,660,000	0	0	22,660,000	0	0	0	0
91 -00	市道 号道路改良工事 請負先計	0 22,660,000	0 0	0 0	0 22,660,000	0 0	0 0	0 22,660,000	0 0	0 0	0 0	0 0
9999 10 -00	諸口 山口邸新築工事	3,000,000	0	3,000,000	0	0	0	3,000,000	4,761,904	0	4,761,904	4,761,904
20 -00	永田邸新築工事	6,000,000	0	0	0	0	0	0	15,000,000	0	15,000,000	21,000,000
30 -00	長尾邸新築工事 請負先計	5,250,000 14,250,000	0 0	0 3,000,000	0 0	0 0	0 0	0 3,000,000	3,500,000 23,261,904	0 0	3,500,000 23,261,904	8,750,000 34,511,904
	合計	120,502,750	0	14,000,000	55,093,250	0	0	69,093,250	51,965,952	1,435,202	53,401,154	104,810,654

工事を付けて印刷した場合です。

区分別売上一覧表

集計期間 平成13年08月01日～平成13年08月31日

コード	請負先名	売上	返品	値引き	その他	調整額	消費税	消費税調整額	合計	備考
0001	東日本建設株式会社	7,619,048	0	0	0	0	380,952	0	8,000,000	
0002	西日本建設株式会社	13,390,000	0	0	0	0	669,500	0	14,059,500	
0003	四国建設株式会社	0	0	0	0	0	0	0	0	
0004	九州建設株式会社	0	0	0	0	0	0	0	0	
0005	県	7,695,000	0	0	0	0	384,750	0	8,079,750	
0006	市	0	0	0	0	0	0	0	0	
9999	諸口	23,261,904	0	0	0	0	0	0	23,261,904	
	合計	51,965,952	0	0	0	0	1,435,202	0	53,401,154	

平成13年08月度

区分別入金一覧表

作成日 平成13年08月31日 ページ 1

集計期間 平成13年08月01日 ~ 平成13年08月31日

コード	請負先名 工事名	現金	手形	振込	相殺	その他	小切手	値引き	安全費	手数料	合計	備考
0001 40 -00	東日本建設株式会社 石川マンション設備工事 請負先計	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	
0002 60 -00	西日本建設株式会社 水路改良工事 請負先計	0 0	0 0	8,000,000 8,000,000	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	8,000,000 8,000,000	
0003 70 -00	四国建設株式会社 今井橋梁改修工事 請負先計	0 0	0 0	8,000,000 8,000,000	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	8,000,000 8,000,000	
0005 50 -00	県 国道 号道路改良工事 請負先計	0 0	0 0	8,079,750 8,079,750	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	8,079,750 8,079,750	
0006 80 -00	市 市道 号道路新設工事	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
90 -00	市道 × 号道路改良工事	0	0	22,660,000	0	0	0	0	0	0	22,660,000	
91 -00	市道 号道路改良工事 請負先計	0 0	0 0	0 22,660,000	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 22,660,000	
9999 10 -00	諸口 山口邸新築工事	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
20 -00	永田邸新築工事	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
30 -00	長尾邸新築工事 請負先計	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	
	合計	0	0	46,739,750	0	0	0	0	0	0	46,739,750	

平成13年08月度

売上総括表

作成日 平成13年08月31日 ページ 1

集計期間 平成13年08月01日 ~ 平成13年08月31日

コード	請負先名 工事名	契約金額	前月迄売上	前月迄入金	前月迄差額 (-)	当月入金	当月税抜売上	消費税	当月税込売上 (+)	累計売上額 (+)	累計入金額 (+)	累計差額 -
0001 40 -00	東日本建設株式会社 石川マンション設備工事 請負先計	36,750,000 36,750,000	3,000,000 3,000,000	3,000,000 3,000,000	0 0	0 0	7,619,048 7,619,048	380,952 380,952	8,000,000 8,000,000	11,000,000 11,000,000	3,000,000 3,000,000	8,000,000 8,000,000
0002 60 -00	西日本建設株式会社 水路改良工事 請負先計	66,950,000 66,950,000	26,250,000 26,250,000	18,250,000 18,250,000	8,000,000 8,000,000	8,000,000 8,000,000	13,390,000 13,390,000	669,500 669,500	14,059,500 14,059,500	40,309,500 40,309,500	26,250,000 26,250,000	14,059,500 14,059,500
0003 70 -00	四国建設株式会社 今井橋梁改修工事 請負先計	21,630,000 21,630,000	11,163,000 11,163,000	3,163,000 3,163,000	8,000,000 8,000,000	8,000,000 8,000,000	0 0	0 0	0 0	11,163,000 11,163,000	11,163,000 11,163,000	0 0
0005 50 -00	県 国道 号道路改良工事 請負先計	76,950,000 76,950,000	32,100,000 32,100,000	24,020,250 24,020,250	8,079,750 8,079,750	8,079,750 8,079,750	7,695,000 7,695,000	384,750 384,750	8,079,750 8,079,750	40,179,750 40,179,750	32,100,000 32,100,000	8,079,750 8,079,750
0006 80 -00 90 -00 91 -00	市 市道 号道路新設工事 市道 × 号道路改良工事 市道 号道路改良工事 請負先計	61,800,000 22,660,000 0 84,460,000	0 22,660,000 0 22,660,000	0 0 0 0	0 22,660,000 0 22,660,000	0 22,660,000 0 22,660,000	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0	0 22,660,000 0 22,660,000	0 22,660,000 0 22,660,000	0 0 0 0
9999 10 -00 20 -00 30 -00	諸口 山口邸新築工事 永田邸新築工事 長尾邸新築工事 請負先計	26,000,000 52,500,000 8,925,000 87,425,000	3,000,000 0 2,500,000 5,500,000	3,000,000 0 2,500,000 5,500,000	0 0 0 0	0 0 0 0	4,761,904 15,000,000 3,500,000 23,261,904	0 0 0 0	4,761,904 15,000,000 3,500,000 23,261,904	7,761,904 15,000,000 6,000,000 28,761,904	3,000,000 0 2,500,000 5,500,000	4,761,904 15,000,000 3,500,000 23,261,904
	合計	374,165,000	100,673,000	53,933,250	46,739,750	46,739,750	51,965,952	1,435,202	53,401,154	154,074,154	100,673,000	53,401,154

売掛金一覧表

平成13年08月度 平成13年08月01日～平成13年08月31日

作成日 平成13年08月31日 頁 1

請負先名	工 事 件 名	売上月	前月残高	当月売上	当 月 入 金				当月残高
					現・預金	手 形	そ の 他	計	
0001 東日本建設株式会社	40 -00 石川マンション設備工事	平13/08	0	8,000,000	0	0	0	0	8,000,000
0002 西日本建設株式会社	60 -00 水路改良工事	平13/07	8,000,000	0	8,000,000	0	0	8,000,000	0
	60 -00 水路改良工事	平13/08	0	14,059,500	0	0	0	0	14,059,500
	工 事 計		8,000,000	14,059,500	8,000,000	0	0	8,000,000	14,059,500
合計			8,000,000	14,059,500	8,000,000	0	0	8,000,000	14,059,500
0003 四国建設株式会社	70 -00 今井橋梁改修工事	平13/07	8,000,000	0	8,000,000	0	0	8,000,000	0
0005 県	50 -00 国道 号道路改良工事	平13/07	8,079,750	0	8,079,750	0	0	8,079,750	0
	50 -00 国道 号道路改良工事	平13/08	0	8,079,750	0	0	0	0	8,079,750
	工 事 計		8,079,750	8,079,750	8,079,750	0	0	8,079,750	8,079,750
合計			8,079,750	8,079,750	8,079,750	0	0	8,079,750	8,079,750
0006 市	90 -00 市道××号道路改良工事	繰越残	22,660,000	0	22,660,000	0	0	22,660,000	0
9999 諸口	10 -00 山口邸新築工事	平13/08	0	4,761,904	0	0	0	0	4,761,904
	20 -00 永田邸新築工事	平13/08	0	15,000,000	0	0	0	0	15,000,000
	30 -00 長尾邸新築工事	平13/08	0	3,500,000	0	0	0	0	3,500,000
合計			0	23,261,904	0	0	0	0	23,261,904
総 合 計			46,739,750	53,401,154	46,739,750	0	0	46,739,750	53,401,154
任意に指定した月ごとの工事ごとの売上と入金が確認できで、入金は何月分の入金かが確認できます。									

御 請 求 書

作成日 平成13年08月31日

〒 108
神奈川県横浜市港北区 3 2 - 1

西日本建設株式会社 御中

平成13年08月分 (平成13年07月21日 ~ 平成13年08月20日)

〒 708-0052
岡山県津山市田町72 富士中央ビル 5 F

アサクラ建設工業株式会社
TEL 0868-22-2222
FAX 0868-33-3333

下記の通り御請求申し上げます。

御請求額 ¥22,059,500-

第一勧業銀行 津山支店 (当) 12345678
三菱銀行 津山支店 (普) 23456789

工事名	水路改良工事
工事場所	

前回御請求額	今回御入金額	今回売上額	御請求額(C)
21,250,000	13,250,000	14,059,500	22,059,500

契約金額	前月迄領収額	領収合計	課税対象額	調整額	消費税額	消費税調整額	税込売上額	差引残高
(A)		(B)						(A) - (B) - (C)
66,950,000	5,000,000	18,250,000	13,390,000	0	669,500	0	14,059,500	26,640,500

請求書は書式変更に対応しているため、項目の名称の変更等が可能です。
これは合計タイプの場合です。もちろん会社のロゴの印刷もできます。

〒 105-0000
東京都港区青山6丁目12-2

御 請 求 書

作成日 平成13年08月31日

ページ 1

県 御中

下記の通り御請求申し上げます。

御請求額 ¥24,239,250-

平成13年08月分 (平成13年07月21日 ~ 平成13年08月20日)

〒 708-0052
岡山県津山市田町72 富士中央ビル5F

アサクラ建設工業株式会社
TEL 0868-22-2222
FAX 0868-33-3333

第一勧業銀行 津山支店 (当) 12345678
三菱銀行 津山支店 (普) 23456789

前回御請求額	今回御入金額	繰越金額	税売上額	消費税額	税込売上額	今回御請求額
40,179,750	24,020,250	16,159,500	7,695,000	384,750	8,079,750	24,239,250

月/日	区分	工事名	摘要	数量	単位	単価	金額	消費税額
07/31	振込	国道 号道路改良工事	振込み				21,920,250	
	"	"	"				2,100,000	
08/20	売上	"	"	1	式		7,695,000	384,750
		合計	税抜額(7,695,000) 調整額(0) 消費税(384,750) 税調整(0)				税込額(8,079,750) 御入金(24,020,250)	

請求書は書式変更に対応しているため、項目の名称の変更とか縦書き等で印刷します。
これは明細タイプの場合です。

御 請 求 書

作成日 平成13年08月25日 ページ 1

〒 107-8544
東京都港区青山 1 - 1 5 - 5

リコー建設株式会社 御中

〒 708-0052
岡山県津山市田町72 富士中央ビル 5 F

下記の通り御請求申し上げます。

御請求額 ¥13,924,999-

平成13年08月分 (平成13年07月21日 ~ 平成13年08月20日)

アサクラ建設工業株式会社
TEL 0868-22-2222
FAX 0868-33-3333

前回御請求額	今回御入金額	繰越金額	税抜売上額	消費税額	税込売上額	今回御請求額
8,250,000	3,000,000	5,250,000	8,261,904	413,095	8,674,999	13,924,999

第一勧業銀行 津山支店 (当) 12345678
三菱銀行 津山支店 (普) 23456789

工 事 名	前回御請求額	今回御入金額	繰越金額	税抜売上額	消費税額	税込売上額	今回御請求額
山口邸新築工事	3,000,000	3,000,000	0	4,761,904	0	4,761,904	4,761,904
長尾邸新築工事	5,250,000	0	5,250,000	3,500,000	0	3,500,000	8,750,000
消費税	0	0	0	0	413,095	413,095	413,095
	8,250,000	3,000,000	5,250,000	8,261,904	413,095	8,674,999	13,924,999

請求書は書式変更に対応しているので、項目の名称の変更とか縦書き等で印刷します。
これは明細タイプの場合で、一枚目に工事毎の集計をして二枚目からその工事毎の明細を集計しています。
今回は3枚で一件のお客様の請求になります。

〒 107-8544
東京都港区青山 1 - 1 5 - 5

御 請 求 書

作成日 平成13年08月25日

ページ 2

リコー建設株式会社 御中

下記の通り御請求申し上げます。

御請求額 ¥4,761,904-

平成13年08月分 (平成13年07月21日 ~ 平成13年08月20日)

〒 708-0052
岡山県津山市田町72 富士中央ビル 5 F

アサクラ建設工業株式会社

TEL 0868-22-2222

FAX 0868-33-3333

前回御請求額	今回御入金額	繰越金額	税抜売上額	消費税額	税込売上額	今回御請求額
3,000,000	3,000,000	0	4,761,904	0	4,761,904	4,761,904

第一勧業銀行 津山支店 (当) 12345678
三菱銀行 津山支店 (普) 23456789

月/日	区分	工事名	摘要	数量	単位	単価	金額	消費税額
08/20	売上	山口邸新築工事	水盛り方	70	m ²	390	27,300	
	売上	"	墨出し	70	m ²	430	30,100	
	売上	"	外部足場	70	m ²	900	63,000	
	売上	"	内部足場	70	m ²	510	35,700	
	売上	"	機械器具損料	1	式		86,904	
	売上	"	養生費	70	m ²	400	28,000	
	売上	"	安全設備費	1	式		110,000	
	売上	"	片付清掃費	70	m ²	500	35,000	
	売上	"	完成時クリーニング	50	m ²	620	31,000	
	売上	"	根切り	50	m ³	3,100	155,000	
	売上	"	埋戻し	50	m ³	3,070	153,500	
	売上	"	残土処分	50	m ³	6,180	309,000	
	売上	"	土間鋤取り	50	m ³	2,230	111,500	
	売上	"	整地、均し	50	m ²	250	12,500	
	売上	"	砕石地業	50	m ³	9,000	450,000	
	売上	"	捨てコンクリート	20	m ³	18,350	367,000	
	売上	"	普通コンクリート	20	m ³	11,800	236,000	
	売上	"	捨コンクリート	16	m ³	13,300	212,800	
	売上	"	型枠工事	180	m ²	5,320	957,600	
	売上	"	本体工事	5	t	270,000	1,350,000	
			工事計				4,761,904	

御 請 求 書

〒 107-8544
東京都港区青山 1 - 1 5 - 5

作成日 平成13年08月25日

ページ 3

リコー建設株式会社 御中

下記の通り御請求申し上げます。

御請求額 ¥8,750,000-

平成13年08月分 (平成13年07月21日 ~ 平成13年08月20日)

〒 708-0052
岡山県津山市田町72 富士中央ビル 5 F

アサクラ建設工業株式会社
TEL 0868-22-2222
FAX 0868-33-3333

前回御請求額	今回御入金額	繰越金額	税抜売上額	消費税額	税込売上額	今回御請求額
5,250,000	0	5,250,000	3,500,000	0	3,500,000	8,750,000

第一勧業銀行 津山支店 (当) 12345678
三菱銀行 津山支店 (普) 23456789

月/日	区分	工事名	摘要	数量	単位	単価	金額	消費税額
08/20	売上	長尾邸新築工事	水盛り方	63.3	m ²	390	24,687	
	売上	"	外部足場	251.2	m ²	1,100	276,320	
	売上	"	内部足場	119.3	m ²	510	60,843	
	売上	"	仮設電力費	1	式		155,000	
	売上	"	仮設用水費	1	式		117,973	
	売上	"	養生費	119.3	m ²	330	39,369	
	売上	"	片付清掃費	119.3	m ²	550	65,615	
	売上	"	仮設便所	1	式		85,000	
	売上	"	運搬費	1	式		79,668	
	売上	"	整地、均し	132	m ²	250	33,000	
	売上	"	布基礎(無筋)	120.2	m	7,600	913,520	
	売上	"	布基礎(無筋)	240.4	m	5,500	1,322,200	
	売上	"	基礎天端均し	120.2	m	1,000	120,200	
	売上	"	基礎刷毛引仕上げ	30.6	m	730	22,338	
	売上	"	アンカーボルト	31	本	160	4,960	
	売上	"	床下換気孔	8	枚	1,550	12,400	
	売上	"	スリーブ(塩ビパイプ)	1.2	m	2,720	3,264	
	売上	"	独立基礎	2	ヶ所	3,350	6,700	
	売上	"	土間コンクリート(無筋)	20.2	m ²	3,220	65,044	
	売上	"	束石	24	個	1,030	24,720	
	売上	"	浴室まわり 腰壁	5.9	m ²	4,400	25,960	
	売上	"	玄関床タイル張り(内外)	4.7	m ²	8,770	41,219	
			工事計				3,500,000	

〒 108
神奈川県横浜市港北区 3 2 - 1

御 請 求 書

作成日 平成13年08月31日

ページ 1

西日本建設株式会社 御中

下記の通り御請求申し上げます。

平成13年08月分 (平成13年07月21日 ~ 平成13年08月20日)

御請求額 ¥22,059,500-

水路改良工事

〒 708-0052
岡山県津山市田町72 富士中央ビル 5 F

アサクラ建設工業株式会社
TEL 0868-22-2222
FAX 0868-33-3333

第一勧業銀行 津山支店 (当) 12345678
三菱銀行 津山支店 (普) 23456789

前回御請求額	今回御入金額	繰越金額	税売上額	消費税額	税込売上額	今回御請求額
21,250,000	13,250,000	8,000,000	13,390,000	669,500	14,059,500	22,059,500

月/日	区分	工事名	摘要	数量	単位	単価	金額	消費税額
07/31	手形	水路改良工事					8,000,000	
	振込	"					5,250,000	
08/20	売上	"		1	式		13,390,000	669,500
		合計	税抜額(13,390,000) 調整額(0) 消費税(669,500) 税調整(0)				税込額(14,059,500) 御入金(13,250,000)	

工事別明細タイプになります。一件の工事毎に出す形式です。

回収予定一覧表

回収予定日 平成13年09月01日 ~ 平成13年09月30日

作成日 平成13年08月31日 〆-ヅ 1

回収予定日	コード	請負先名	請求日	回収予定額	控除額	差引額	内					訳	回収方法			
							現金	手形	小切手	振込	手数料	その他	値引き	集金	郵送	その他
H.13/09/30	0001 9999	東日本建設株式会社 諸口	H.13/08/20	3,307,500	9,922	3,297,578		1,653,750								
			H.13/08/20	34,511,904		34,511,904	34,511,904				1,643,513	315			1,653,750	
		小計		37,819,404	9,922	37,809,482	34,511,904	1,653,750			1,643,513	315			36,165,654	
		合計		37,819,404	9,922	37,809,482	34,511,904	1,653,750			1,643,513	315			36,165,654	

請負先元帳

出力期間 平成13年04月01日 ~ 平成14年03月31日

0002 西日本建設株式会社

作成日 平成13年08月31日 ページ 1

日付	区分	工事名	摘要	数量	単価	金額	消費税	入金額	差引残高
			繰越金額						5,000,000
05/31	手形	水路改良工事	手形受取り					5,000,000	0
			平成13年05月度 計			0	0	5,000,000	
06/20	売上	水路改良工事		1		12,619,048	630,952		13,250,000
			平成13年06月度 計			12,619,048	630,952	0	
07/20	売上	水路改良工事		1		8,000,000			21,250,000
07/31	手形	"						8,000,000	13,250,000
	振込	"						5,250,000	8,000,000
			平成13年07月度 計			8,000,000	0	13,250,000	
08/20	売上	水路改良工事		1		13,390,000	669,500		22,059,500
08/31	振込	"						8,000,000	14,059,500
			平成13年08月度 計			13,390,000	669,500	8,000,000	
09/30	振込	水路改良工事						14,059,500	0
			平成13年09月度 計			0	0	14,059,500	
			合 計			34,009,048	1,300,452	40,309,500	0
請負先毎に複数の請求と入金と残高がわかります。 一般的には得意先元帳とか売掛台帳にあたります									

工事元帳

出力期間 平成13年04月01日 ~ 平成13年09月30日

60 -00 水路改良工事

請負先0002 西日本建設株式会社

作成日 平成13年09月30日 ページ 1

日付	区分	摘要	数量	単位	単価	金額	消費税	入金額	差引残高
		繰越金額							5,000,000
05/31	手形	手形受取り						5,000,000	0
		平成13年05月度計				0	0	5,000,000	
06/20	売上		1	式		12,619,048	630,952		13,250,000
		平成13年06月度計				12,619,048	630,952	0	
07/20	売上		1	式		8,000,000			21,250,000
07/31	手形振込							8,000,000	13,250,000
		平成13年07月度計				8,000,000	0	13,250,000	8,000,000
08/20	売上振込		1	式		13,390,000	669,500		22,059,500
08/31		平成13年08月度計				13,390,000	669,500	8,000,000	14,059,500
09/30	振込							14,059,500	0
		平成13年09月度計				0	0	14,059,500	
		合計				34,009,048	1,300,452	40,309,500	0
工事毎の請求と入金と残高が確認できます。									

請負先別取引集計表

作成日 平成13年09月30日 ページ 1

集計期間 平成13年04月01日 ~ 平成13年09月30日

コード	請負先名	売 上			入 金									
		税抜売上額	消費税	税込売上額	現 金	手 形	振 込	相 殺	その他	小切手	値引き	安全費	手数料	入金合計
0001	東日本建設株式会社	10,476,191	523,809	11,000,000	0	11,000,000	0	0	0	0	0	0	0	11,000,000
0002	西日本建設株式会社	34,009,048	1,300,452	35,309,500	0	13,000,000	27,309,500	0	0	0	0	0	0	40,309,500
0003	四国建設株式会社	8,000,000	0	8,000,000	0	0	11,163,000	0	0	0	0	0	0	11,163,000
0005	県	17,390,000	869,500	18,259,500	0	0	32,100,000	0	0	0	0	0	0	32,100,000
0006	市	0	0	0	0	0	22,660,000	0	0	0	0	0	0	22,660,000
9999	諸口	33,730,953	150,000	33,880,953	3,675,000	20,000,000	3,000,000	0	0	0	0	0	0	26,675,000
	合 計	103,606,192	2,843,761	106,449,953	3,675,000	44,000,000	96,232,500	0	0	0	0	0	0	143,907,500
売上金額・入金額の額を指定して以上の条件で印刷できます。 売上金額・入金額の多い順にも印刷することができます。														